N

Choc

Code Article:

Déscription:

Durée de conservation
Conservation:
Température de conservation:

Unité de Vente:
Dimensions produit (LxPxH):
# Produits/U.V.:
Dimensions U.V. (LxPxH):
Poids Net U.V.:

Poids Brut U.V.:

EAN de I'U.V.:

Volume de I'U.V.:

Boite:

# U.V./Boite:

Dimensions Boite (LxPxH):
Dimensions Boite SETUP (LxPxH):
Poids Net Boite:

Poids Brut Boite:

EAN Boite:

Volume Boite:

Colis:

# Boites/Colis:
Dimensions Colis (LxPxH):
Poids net Colis:

Poids Brut Colis:

EAN Colis:

Volume Colis:

Information palette:

Type palette:

Nombre de colis par palette:
Nombre de colis par couche:
Nombre de couches par palette:
# U.V./Palette:

Hauteur palette incl. palette:
Poids Brut palette incl. palette:

Chocdecor BVBA
Industriepark E17/3
Spieveldstraat 29
B-9160 Lokeren
FDA n°: 11373625642

Fiche logistique

1007825

AL149KMPD24

Sucette ass. Celebrations 16xParty
& 8xCake, lait coloré, en présentoir
Belfine

18

0/0/160
1
0/0/160
25
27,77
5425001019809
0

24
187 /184 /175
187/ 181/ 263
600
666
5425001019816
8.901.761

1
200/200/191
600
968
5425001019816
7.640.000

EURO
168
24
7
4.032
1.481
186,02064

Tel.: +32 (0)9 340.51.00
Fax.: +32 (0)9 340.51.08
e-mail: info@chocdecor.be
RPR Dendermonde
RPR: BE 0466.534.960

°C

mm
piece(s)
mm

gr

gr

piece(s)
mm
mm

gr

gr

gr
gr

Kg

Bank: KBC 414-2136101-03
IBAN: BE2141421360103
BIC: KREDBEBB
Bank: KBC 737-0215058-52
IBAN: BE64737021505852



